
MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                          164,769,992.63      19,411,705.25     184,181,697.88     136,254,910.52     136,254,910.52               0.00

              1       IMPUESTOS                                                  117,837.00               0.00         117,837.00          78,275.00          78,275.00               0.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00         100,000.00         100,000.00               0.00

              4       DERECHOS                                                   665,134.30               0.00         665,134.30         800,216.58         800,216.58               0.00

              5       PRODUCTOS                                                  195,240.00               0.00         195,240.00         127,405.00         127,405.00               0.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                                 0.00               0.00               0.00           8,514.00           8,514.00               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS          

              8       PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                163,791,781.33               0.00     163,791,781.33     135,140,499.94     135,140,499.94               0.00

                      INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y           

                      FONDOS DIST. DE APORT                             

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                     

                      JUBILACIONES                                      

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00      19,411,705.25      19,411,705.25               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                         164,769,992.63      25,372,309.73     190,142,302.36     146,041,258.85     146,035,901.64           5,357.21

              1       SERVICIOS PERSONALES                                    32,529,618.03       2,149,012.28      34,678,630.31      20,280,407.73      20,280,407.73               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 7,234,533.88         452,004.47       7,686,538.35       5,257,468.97       5,261,225.78          -3,756.81

              3       SERVICIOS GENERALES                                     24,557,302.42       1,003,266.07      25,560,568.49      15,774,770.70      15,771,013.79           3,756.91

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                 10,161,495.60         654,606.25      10,816,101.85      13,400,649.23      13,400,649.23               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                    705,587.51         116,091.00         821,678.51       4,375,360.91       4,375,360.91               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                       89,571,455.19      20,997,329.66     110,568,784.85      85,575,196.03      85,569,838.92           5,357.11

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00       1,377,405.28       1,377,405.28               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                               10,000.00               0.00          10,000.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00      -5,960,604.48      -5,960,604.48      -9,786,348.33      -9,780,991.12          -5,357.21
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MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               66,789,716.63       4,385,565.23      71,175,281.86      48,840,620.63      48,840,620.63               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          978,211.30          94,996.44       1,073,207.74       1,114,410.58       1,114,410.58               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      65,360,705.33       4,290,568.79      69,651,274.12      47,558,199.40      47,558,199.40               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                             450,800.00               0.00         450,800.00         168,010.65         168,010.65               0.00

                  ETIQUETADO                                                  97,980,276.00      15,026,140.02     113,006,416.02      87,414,289.89      87,414,289.89               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      97,980,276.00      15,026,140.02     113,006,416.02      87,414,289.89      87,414,289.89               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                             164,769,992.63      19,411,705.25     184,181,697.88     136,254,910.52     136,254,910.52               0.00

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               66,789,716.63       4,374,980.07      71,164,696.70      52,534,898.92      52,534,898.82               0.10

              1       RECURSOS FISCALES                                          978,211.30          94,996.44       1,073,207.74         181,677.78         181,677.78               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      65,360,705.33       4,279,983.63      69,640,688.96      52,185,215.34      52,185,215.24               0.10

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                             450,800.00               0.00         450,800.00         168,005.80         168,005.80               0.00

                  ETIQUETADO                                                  97,980,276.00      20,997,329.66     118,977,605.66      93,506,359.93      93,501,002.82           5,357.11

              5       RECURSOS FEDERALES                                      97,980,276.00      20,997,329.66     118,977,605.66      93,506,359.93      93,501,002.82           5,357.11

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                              164,769,992.63      25,372,309.73     190,142,302.36     146,041,258.85     146,035,901.64           5,357.21
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MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00          10,585.16          10,585.16      -3,694,278.29      -3,694,278.19              -0.10

              1       RECURSOS FISCALES                                                0.00               0.00               0.00         932,732.80         932,732.80               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00          10,585.16          10,585.16      -4,627,015.94      -4,627,015.84              -0.10

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               4.85               4.85               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00      -5,971,189.64      -5,971,189.64      -6,092,070.04      -6,086,712.93          -5,357.11

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00      -5,971,189.64      -5,971,189.64      -6,092,070.04      -6,086,712.93          -5,357.11

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00      -5,960,604.48      -5,960,604.48      -9,786,348.33      -9,780,991.12          -5,357.21
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MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                      1,114,410.58               0.00               0.00               0.00      47,558,199.40               0.00         168,010.65      48,840,620.63      87,414,289.89               0.00               0.00      87,414,289.89     136,254,910.52

1   IMPUESTOS                                                 78,275.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          78,275.00               0.00               0.00               0.00               0.00          78,275.00

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                100,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         100,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00         100,000.00

4   DERECHOS                                                 800,216.58               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         800,216.58               0.00               0.00               0.00               0.00         800,216.58

5   PRODUCTOS                                                127,405.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         127,405.00               0.00               0.00               0.00               0.00         127,405.00

6   APROVECHAMIENTOS                                           8,514.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00           8,514.00               0.00               0.00               0.00               0.00           8,514.00

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS        

8   PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                        0.00               0.00               0.00               0.00      47,558,199.40               0.00         168,010.65      47,726,210.05      87,414,289.89               0.00               0.00      87,414,289.89     135,140,499.94

    INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y         

    FONDOS DIST. DE APORT                           

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                   

    JUBILACIONES                                    

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                       181,677.78               0.00               0.00               0.00      52,185,215.34               0.00         168,005.80      52,534,898.92      93,506,359.93               0.00               0.00      93,506,359.93     146,041,258.85

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00      20,280,407.73               0.00               0.00      20,280,407.73               0.00               0.00               0.00               0.00      20,280,407.73

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                 136,833.77               0.00               0.00               0.00       4,283,583.84               0.00               0.00       4,420,417.61         837,051.36               0.00               0.00         837,051.36       5,257,468.97

3   SERVICIOS GENERALES                                       12,095.01               0.00               0.00               0.00      12,199,608.64               0.00               5.80      12,211,709.45       3,563,061.25               0.00               0.00       3,563,061.25      15,774,770.70

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                   32,749.00               0.00               0.00               0.00      13,199,900.23               0.00         168,000.00      13,400,649.23               0.00               0.00               0.00               0.00      13,400,649.23

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00         514,518.99               0.00               0.00         514,518.99       3,860,841.92               0.00               0.00       3,860,841.92       4,375,360.91

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00       1,707,195.91               0.00               0.00       1,707,195.91      83,868,000.12               0.00               0.00      83,868,000.12      85,575,196.03

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00       1,377,405.28               0.00               0.00       1,377,405.28       1,377,405.28

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                        932,732.80               0.00               0.00               0.00      -4,627,015.94               0.00               4.85      -3,694,278.29      -6,092,070.04               0.00               0.00      -6,092,070.04      -9,786,348.33
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MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                  C. JOSE MARTINEZ PIMENTEL           C. MAYRA GUADALUPE HERNANDEZ TORRES                                                 

                                                                PRESIDENTE MUNICIPAL SUSTITUTO                 TESORERA MUNICIPAL                                                         

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                        C. GAUDENCIO GARCIA NAVA                                                                          

                                                                                           SECRETARIO GENERAL                                                                             
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